

Հաստատում են Աշտարակի համայնքի «Բարեկարգում»

ՀՈԱԿ-ի գնման

Գ. Բաքարյան

17.04.2024թ.



Պատվիրատուն		Աշտարակի համայնքի «Բարեկարգում» ՀՈԱԿ				
Ծրագիրը						
Անվանումը		2024թ. Գնումների պլան				
Ֆինանսավորման աղբյուրը		Աշտարակի համայնքի 2024թ. բյուջե				
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Զանակը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը ՀՀ դրամ
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						123200000
30100000	Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր	ՄԱ		1	385700	385700
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	30	1800	54000
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	20	100	2000
30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	10	70	700
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	2	100	200
30192930	ուղղիչ գրիչներ, շտրիխ	ՄԱ	հատ	5	200	1000
30197231	ֆայլ, պոլիմերային թաղանթ	ՄԱ	հատ	100	7	700
30192114	կնիքի թանաք	ՄԱ	հատ	2	300	600
39263410	ամրակ	ՄԱ	հատ	5	300	1500
30197234	հաստ կազմով պապկա	ՄԱ	հատ	10	750	7500
30197232	արագակար	ՄԱ	հատ	50	100	5000
30197322	կարիչ	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
39292510	քանոն	ՄԱ	հատ	1	100	100
18111100	Արտահագուստ	ՄԱ	լրակազմ	27	20000	540000
	Այլ բուժանյութեր	ԳՀ		1	1500000	1500000
	Այլ տրանսպորտային նյութեր	ԳՀ		1	8302000	8302000
09132200	Բենզին, ռեզուպար	ԳՀ	լիտր	15000	480	7200000
09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	15000	540	8100000
09211150	քսայուղ 0.4կգ	ՄԱ	հատ	140	3000	420000
42121220	քսայուղի սրսկիչ	ՄԱ	հատ	1	15000	15000
34331100/1	Գազի ռեդուկտոր	ՄԱ	հատ	1	45000	45000
34331100/2	Հոսանքի բաժանարար կոճ	ՄԱ	հատ	1	10000	10000
34331100/3	Կամուսատոր	ՄԱ	հատ	1	7000	7000
34331100/4	Ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	1	30000	30000
34331100/5	գործարկիչ (стартер)	ՄԱ	հատ	1	50000	50000
34331100/6	Ռուպավոյ ուսիլիտել	ՄԱ	հատ	1	50000	50000
34331100/7	Ռուպավոյ կալոնկա	ՄԱ	հատ	1	95000	95000
34331100/8	Տրամյոր	ՄԱ	հատ	1	28000	28000
34331100/9	Վիժիմնոյ	ՄԱ	հատ	1	6000	6000
34331100/10	Դիսկի	ՄԱ	հատ	1	17000	17000
34331100/11	Պլիտա	ՄԱ	հատ	1	50000	50000
34331100/12	ՆՇ նաստսի ռեդուկտոր	ՄԱ	հատ	1	40000	40000
34331100/13	ՆՇ նաստս 32	ՄԱ	հատ	1	35000	35000
34331100/14	Պոլոս հետևի	ՄԱ	հատ	1	30000	30000
34331100/15	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	1	50000	50000
34331100/16	Սվեչա	ՄԱ	հատ	8	1000	8000
34331100/17	Սվեչի լար	ՄԱ	լրակազմ	1	7000	7000
34331100/18	Հիդրավլիկայի յուղ	ՄԱ	լիտր	20	2000	40000
34331100/19	Տաղ 17	ՄԱ	լիտր	8	1750	14000

34331100/20	Փոխանցման տուփի կափարիչ	ՄԱ	հատ	1	22000	22000
34331100/21	փոխանցման տուփի եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	1	30000	30000
34331100/22	փոխանցման տուփի պրագլադկա	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
34331100/23	անցման տուփի սալնիկ	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
34331100/24	սինխրոնիզատոր մեծ	ՄԱ	հատ	1	16000	16000
34331100/25	Ցապկի պաղչևնիկ հետևի	ՄԱ	հատ	1	6000	6000
34331100/26	ռադիատոր	ՄԱ	հատ	1	180000	180000
34331100/27	Գալովկի պրագլադկա	ՄԱ	լրակազմ	1	8000	8000
34331100/28	կլապանի ներդիր	ՄԱ	լրակազմ	1	1500	1500
34331100/29	ուղղորդիչ երկար	ՄԱ	լրակազմ	1	16000	16000
34331100/30	ուղղորդիչ կարճ	ՄԱ	լրակազմ	1	16000	16000
34331100/31	կլապան մեծ	ՄԱ	լրակազմ	1	14000	14000
34331100/32	կլապան փոքր	ՄԱ	լրակազմ	1	14000	14000
34331100/33	շարժիչի լուղ 15W-40	ՄԱ	լիտր	10	2400	24000
	Այլ հատուկ նպատակային նյութեր			1	30613200	30613200
44163180	Մետաղյա խողովակ 159մմ	ԳՀ	մ	960	6180	5932800
44163180	Մետաղյա խողովակ 48մմ	ԳՀ	մ	120	950	114000
34921470	ԼԷԴ լուսատու 100W	ԳՀ	հատ	500	10700	5350000
34921470	ԼԷԴ լուսատու 150W	ԳՀ	հատ	50	14700	735000
34921470	ԼԷԴ լուսատու 100W	ԳՀ	հատ	500	11000	5500000
31331192	Էլեկտրական լար 2x10	ԳՀ	մ	4000	180	720000
31331290	Էլեկտրական լար 2x4 պղինձ	ԳՀ	մ	2000	390	780000
31331280	Էլեկտրական լար 2x2.5, պղինձ	ԳՀ	մ	3000	250	750000
31331192	Էլեկտրական լար 2x10	ԳՀ	մ	5000	160	800000
31211141	Թողարկիչ (пускатель) 95A	ԳՀ	հատ	40	11000	440000
31211191	Անջատիչ եռաֆազ 100A	ԳՀ	հատ	10	10000	100000
31211180	Անջատիչ միաֆազ 65A	ԳՀ	հատ	40	1300	52000
31221160	Ժամանակի ռելե	ԳՀ	հատ	40	7950	318000
31221100	Ֆոտոռելե 25A	ՄԱ	հատ	20	4000	80000
44531193	մետաղյա անկյունակ 100*100*7	ՄԱ	մ	45	6200	279000
44531193	մետաղյա անկյունակ 75*75*5	ՄԱ	մ	35	3600	126000
44311160	մետաղական ձող 28մմ	ՄԱ	մ	60	3250	195000
24111180	թթվածին	ՄԱ	խմ	200	500	100000
30192150	կնիք	ՄԱ	հատ	1	15000	15000
44110000	Շինարարական նյութեր, այդ թվում	ԳՀ		1	5000000	5000000
	Կտրող սկավառակ մեծ		հատ		1000	
	Կտրող սկավառակ փոքր		հատ		600	
	Կտրող սկավառակ ավազնի մեծ		հատ		6000	
	Կտրող սկավառակ ավազնի փոքր		հատ		2000	
	Ներկ փշովի տարբեր գույների		հատ		1000	
	Մեկուսիչ ժապավեն		հատ		200	
	Սկոչ թղթից		հատ		350	
	Սայլակի անիվ		հատ		5000	
	Սայլակ		հատ		19000	
	Լուծիչ 20լ		հատ		16000	
	Լուծիչ 5լ		հատ		5000	
	Լուծիչ 2լ		հատ		2000	
	Անտիկոր 20 կգ		հատ		24000	
	Անտիկոր 4 կգ		հատ		5500	
	Յուղաներկ 4կգ		հատ		8000	
	Կողպեք 60մմ		հատ		750	
	Կողպեք 70մմ		հատ		1250	
	Կողպեք 90մմ		հատ		1450	
	Պարան վուշի 14մմ		մ		200	

Խողովակ սիլիկոնե 1"		մ	700
Խողովակ սիլիկոնե 3/4"		մ	550
Ցեմենտ		պարկ	3100
Էլեկտրական լար 1x4 պղինձ		մ	290
Էլեկտրական լար 2x4 պղինձ		մ	430
Էլեկտրական լար 2x2.5 պղինձ		մ	240
Էլեկտրական լար 2x1.5 պղինձ		մ	150
Լապտեր լուսադիոդային		հատ	2250
Լեդ լամպ 10Վտ		հատ	700
Լեդ լամպ 12Վտ		հատ	850
Լեդ լամպ 15Վտ		հատ	1500
Լեդ լամպ 20Վտ		հատ	2200
Էլեկտրոդ պլյումին գողելու համար		հատ	350
Էլեկտրոդ 3մմ		հատ	50
Էլեկտրոդ 4մմ		հատ	65
Էլ. Խրոց		հատ	350
Էլ. եռաբաշխիչ 3տ		հատ	1750
Վարդակ, արտաքին		հատ	700
Վարդակ, ներքին		հատ	700
Անջատիչ 1տ, արտաքին		հատ	700
Անջատիչ 1տ, ներքին		հատ	700
Անջատիչ 2տ, ներքին		հատ	1000
Վարդակի պանել երկտեղանոց		հատ	600
Վարդակի պանել երեք տեղանոց		հատ	900
Ավտոմատների տուփ 6 տեղ		հատ	2500
Ավտոմատների տուփ 8 տեղ		հատ	3000
Ավտոմատների տուփ 12 տեղ		հատ	4000
Տուփ հոսանքի պլաստմասե բանալիով 400*300*200		հատ	17000
Աշխատանքային ձեռնոց		զույգ	350
Պոլիէթիլենային խողովակ 25մմ		մ	170
Պոլիէթիլենային խողովակ 20մմ		մ	150
Պոլիէթիլենային խողովակ 32մմ		մ	200
Պոլիէթիլենային խողովակ 40մմ		մ	350
Պոլիէթիլենային խողովակի կցամասեր 1/2"		հատ	300
Պոլիէթիլենային խողովակի կցամասեր 3/4"		հատ	350
Պոլիէթիլենային խողովակի կցամասեր 1"		հատ	450
Պոլիէթիլենային խողովակի փական 1"		հատ	1500
Պոլիէթիլենային խողովակի փական 1/2"		հատ	700
Պոլիէթիլենային փական 63		հատ	6000
Պոլիէթիլենային անցում 2դ-1դ		հատ	850
Հեղուկացիր այգու		հատ	850
ջրի փական 1/2		հատ	1600
Պակի, ֆում		հատ	450
Շինարարական փրփուր		հատ	2150
Հեղուկ սիլիկոն		հատ	1200
Բոլտ տարբեր չափսերի		կգ	3000
Գայկա տարբեր չափսերի		կգ	3000
Տափօղակ տարբեր չափսերի		կգ	3000
Մեխ տարբեր չափսերի		կգ	650

Հարվածամեղմիչի գայլիկոն 18.0		հատ	1400
Հարվածամեղմիչի գայլիկոն 16.0		հատ	1400
Հարվածամեղմիչի գայլիկոն 14.0		հատ	1200
Հարվածամեղմիչի գայլիկոն 12.0		հատ	800
Հարվածամեղմիչի գայլիկոն 10.0		հատ	750
Հարվածամեղմիչի գայլիկոն 9.0		հատ	750
Հարվածամեղմիչի գայլիկոն 8.0		հատ	700
Հարվածամեղմիչի գայլիկոն 7.0		հատ	600
Հարվածամեղմիչի գայլիկոն 6.0		հատ	600
Հարվածամեղմիչի գայլիկոն 5.0		հատ	500
գայլիկոն մետաղի №3-№5		հատ	300
գայլիկոն մետաղի №6-№8		հատ	650
գայլիկոն մետաղի №9-№12		հատ	900
գայլիկոն փայտի №3-№5		հատ	250
գայլիկոն փայտի №6-№8		հատ	600
գայլիկոն փայտի №9-№12		հատ	850
Մետաղից բացվող աստիճան 1.5մ		հատ	18000
Մետաղից բացվող աստիճան 1.7մ		հատ	24000
Մետաղից բացվող աստիճան 2.1մ		հատ	28000
Մետաղից բացվող աստիճան 2.5մ		հատ	33000
Անկեռ գայլով 8*10*100		հատ	120
Դյուբել 6մմ		հատ	4
Դյուբել 7մմ		հատ	4
Դյուբել 8մմ		հատ	5
Պտուտակ փայտի 5*25		հատ	5
Պտուտակ փայտի 5*35		հատ	10
Պտուտակ փայտի 5*45		հատ	10
Դռան փականի միջուկ 8սմ		հատ	2250
Դռան փականի միջուկ 9սմ		հատ	2400
Դռան փականի մեխանիզմ		հատ	3300
Ավտոմատ անջատիչ 25Ա		հատ	1800
Ավտոմատ անջատիչ 32Ա		հատ	1850
Ավտոմատ անջատիչ 40Ա		հատ	1900
Ավտոմատ անջատիչ 63Ա		հատ	2900
Եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ 100Ա		հատ	10000
Եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ 80Ա		հատ	8000
Մետաղալար 1.8-3մմ		կգ	600
Մետաղալար 4մմ-6մմ		կգ	650
Մետաղական ճոպան 3մմ		մ	100
Մետաղական ճոպան 4մմ		մ	120
Մետաղական ճոպան 5մմ		մ	140
Մետաղական ճոպան 6մմ		մ	150
Մետաղապլաստե խողովակի մկրատ		հատ	1750
մետաղալար կտրող (кусачка) 7		հատ	2600
Աքցան 250մմ		հատ	3000
Մետաղական ճոպան կտրելու գործիք		հատ	2400
կացին		հատ	3000
ուրազ		հատ	2500
պտուտակահան		հատ	500
պտուտակահան փոխովի		հատ	1000
Մեխանիչ		հատ	3500
կծաքցան		հատ	3000
Էտի մկրատ փոքր		հատ	3500

	Էտի մկրատ մեծ		հատ		4000	
	Այգու ձևավորման մկրատ		հատ		8000	
	Փոցխ		հատ		2500	
	Բահ խոր		հատ		2500	
	Բահ սուր		հատ		2500	
	Բահի պոչ		հատ		1000	
	Ձյուն մաքրելու թի		հատ		7000	
	Վեցանկյուն գլխիկների պոչ		հատ		6500	
	Վեցանկյուն գլխիկներ երկար		հատ		900	
	Վեցանկյուն բանալիների հավաքածու		հատ		2000	
	Ռեզրահան գործիք 1/2"-2"		հատ		8000	
	Եռակցման դիմակ, քամելիոն		հատ		11000	
	Ներկարարական գլանակ 25սմ		հատ		1500	
	Ներկարարական գլանակ փոքր		հատ		900	
	Ներկագլանիկի պոչ 25սմ		հատ		1800	
	Ներկելու վրձին 2.5"		հատ		400	
	Ներկելու վրձին 3"		հատ		500	
	Ներկելու վրձին 4"		հատ		600	
	Դոյլ 15լ		հատ		1500	
	Դոյլ 12լ		հատ		1100	
	Դոյլ 10լ մետաղյա		հատ		1300	
	պարկ		հատ		100	
	Աղբի տոպրակ 160լ		հատ		700	
	Աղբի տոպրակ 120լ		հատ		500	
	Վարչական սարքավորումներ	ԳՀ		1	1067700	1067700
39111320	Նստարան հենարանով	ԳՀ	հատ	10	48000	480000
39121200	Սեղան	ԳՀ	հատ	3	42900	128700
39111320	Նստարան հենարանով	ԳՀ	հատ	4	36000	144000
39121200	Սեղան	ԳՀ	հատ	1	69600	69600
39121200	Սեղան	ԳՀ	հատ	2	55000	110000
	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ	ԳՀ		1	1635000	1635000
42651200	Անկյունահղկիչ	ՄԱ	հատ	1	85000	85000
42671170	Բենզինային շարժիչով շղթայավոր սողո	ՄԱ	հատ	1	30000	30000
42671170	Բենզինային շարժիչով շղթայավոր սողո	ՄԱ	հատ	1	50000	50000
16311400	Բենզինային խոտհնձիչ	ՄԱ	հատ	1	135000	135000
39241270	Բենզինային շարժիչով սրսկիչ	ՄԱ	հատ	1	65000	65000
	Աճեցվող ակտիվներ, բույսեր	ԳՀ		1	46750	46750
03451600	Տուա	ԳՀ	հատ	50	19000	950000
03451600	Ակացիա	ԳՀ	հատ	50	12985	649250
03451600	Արծաթափայլ եղևնի	ԳՀ	հատ	20	129000	2580000
03451600	Սասնա	ԳՀ	հատ	20	14950	299000
03451600	Սոսենի	ԳՀ	հատ	100	8500	850000
03451600	Սակուրա	ԳՀ	հատ	200	50000	10000000
03451600	Բարդի	ԳՀ	հատ	100	13000	1300000
03451600	Սասնա	ԳՀ	հատ	35	15000	525000
03451600	Սոսի	ԳՀ	հատ	20	75000	1500000
03451600	Սակուրա	ԳՀ	հատ	120	125000	15000000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						26200000
66111200	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
65111200	Ոռոգման ջրի մատակարարման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	600000	600000

66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	1000000	1000000
	Այլ վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ		1	6130000	6130000
60181100/1	բեռնատարների վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	1	980000	980000
60181100/2	կոյուղու մաքրման մեքենայի վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	1	840000	840000
45511100	կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	դրամ	1	900000	900000
45500000	ավտոաշտարակի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	ամիս	12	445833,3	5350000
	Ընդհանուր բնույթի ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	1000000	1000000
	Այլ մասնագիտական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	258000	258000
79211100	հաշվապահական ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	12	83000	996000
79411210	Գնումների համակարգման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	12	83000	996000
45331200	Գազաբալոնների տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	2	375000	750000
76300000	Հորատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	200000	200000
76300000	Հորատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	800000	800000
50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	30000	30000
50531100	ոչ էլեկտրական գործիքների վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	1	900000	900000
50110000	Պիկապների սպասարկում, պահպանում	ՄԱ	դրամ	1	1000000	1000000
50110000	Մինիամբարձիչի սպասարկում, պահպանում	ՄԱ	դրամ	1	520000	520000
50110000	Ավտոաշտարակի սպասարկում, պահպանում	ՄԱ	դրամ	1	650000	650000
50110000	տրակտորի սպասարկում, պահպանում	ՄԱ	դրամ	1	2100000	2100000
50531140	նախագծի փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
Աշխատանքներ						2500000
	Շենք, շինությունների ընթացիկ նորոգում	ԳՀ	դրամ	1	690000	690000
45221142	Մուտքի ցուցանակի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	1	310000	310000
	Կառուցման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	1	1000000	1000000
Ընդամենը						151900000